
INSTITUTO FEDERAL SUL‐RIO‐GRANDENSE
Vestibular Inverno/2012 ‐ Subsequente
Resultado Final ‐ Campus Sapucaia do Sul

Clas. Ins. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado
1 159493 Dirceu Palmeira de Castro Neto 18 Aprovado 1 167899 Juliana Ribeiro Cordova 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 167899 Juliana Ribeiro Cordova 17 Aprovado 2 164630 Alexandre Jacobs Chites 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 164630 Alexandre Jacobs Chites 17 Aprovado 3 155783 Wagner Reinke de Oliveira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 158450 Felipe Teixeira 17 Aprovado 4 155957 Henrique Oliveira 12 Aprovado
5 162237 Ana Soares Silva 16 Aprovado 5 162449 Gizela Faleiro Ferreira 12 Aprovado
6 158219 Douglas Adriano Hamester 16 Aprovado 6 156835 Wanderlei Viebranz Conforti 11 Aprovado
7 156364 Eduardo Nassente Borges 15 Aprovado 7 168507 Evanildo Dias Bicca 11 Aprovado
8 155413 Adao Sadi Flores Soares 15 Aprovado 8 156749 Igor Luizi Borba Dani 11 Aprovado
9 155783 Wagner Reinke de Oliveira 15 Aprovado 9 160084 Kleber Willian Ribeiro Marques 11 Aprovado
10 168726 Alex Fernandes dos Anjos 13 Aprovado 10 155824 Felipe Rebello Nunes 11 Aprovado
11 162432 Maria Helena de Andrade 13 Excedente 11 161418 William dos Santos Silva 11 Aprovado
12 160501 Filipe Melo da Silva 13 Excedente 12 166652 Cristiane Eclecir Renz Galvao 11 Aprovado
13 154973 Maiara Gabriela de Oliveira 13 Excedente 13 163452 Fabiano Ribeiro de Cordova 10 Aprovado
14 168452 Daniel Ribas de Freitas 12 Excedente 14 161711 Rafael de Proença Souza 10 Excedente
15 155957 Henrique Oliveira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 163361 Graziele Reis 9 Excedente
16 162449 Gizela Faleiro Ferreira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 156099 David da Silva Valicheski 9 Excedente
17 159528 Dorleans Raab 12 Excedente 17 165702 Joel Misael Bech 9 Excedente
18 155003 Valdair da Silva 12 Excedente 18 159920 Eliane Aparecida Machado de Souza 8 Excedente
19 156835 Wanderlei Viebranz Conforti 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 160299 Jussana da Silva Braga 8 Excedente
20 168507 Evanildo Dias Bicca 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 155686 Felipe Ricardo Dal Toé 6 Excedente
21 154936 Maicon Cansi 11 Excedente 21 161592 Jaiane dos Santos Burkner 4 Excedente
22 166764 Fábio Luan Rickrot Boeira 11 Excedente 163485 Alessandro da Silva 0 Faltoso
23 156749 Igor Luizi Borba Dani 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 159927 Cláudia Cardoso da Silveira 0 Faltoso
24 160084 Kleber Willian Ribeiro Marques 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 158594 Daiane Laci Fetter 0 Faltoso
25 155824 Felipe Rebello Nunes 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 165156 Debora Juliana Rodrigues 0 Faltoso
26 163974 Grace Kelly Lorenz das Neves 11 Excedente 156628 Delmar de Souza 0 Faltoso
27 165164 Tiago Coelho 11 Excedente 159495 Diego Scherer de Bisso 0 Faltoso
28 161418 William dos Santos Silva 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 157514 Éverton Leovandro da Silva Coimbra 0 Faltoso
29 166435 Erlon Eduardo Souza Figueira 11 Excedente 159934 Fábio Gomes Peck 0 Faltoso
30 166652 Cristiane Eclecir Renz Galvao 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 159561 Fernanda Goulart dos Santos 0 Faltoso
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31 162426 Leonardo Mielczarski Supriano 10 Excedente 155818 Graziele Andrade dos Santos 0 Faltoso
32 155504 Zaqueu Ferreira 10 Excedente 165802 Hudson Pereira Andrade 0 Faltoso
33 163452 Fabiano Ribeiro de Cordova 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 159386 Josieli Schumacher Rezende 0 Faltoso
34 161711 Rafael de Proença Souza 10 Excedente 157576 Leandro Bittencourt dos Santos 0 Faltoso
35 163361 Graziele Reis 9 Excedente 168279 Marta Jerusa Pereira Barcellos 0 Faltoso
36 156099 David da Silva Valicheski 9 Excedente 164627 Rafael Andrade dos Santos 0 Faltoso
37 155507 Bruna Adam Rohde 9 Excedente 156054 Roselise Chagas Aguiar 0 Faltoso
38 165702 Joel Misael Bech 9 Excedente 160811 Vivian Coimbra 0 Faltoso
39 167182 Marcelo Dalvan Ivo 9 Excedente
40 163101 Joice Cavalcanti de Andrade 8 Excedente
41 159920 Eliane Aparecida Machado de Souza 8 Excedente
42 160299 Jussana da Silva Braga 8 Excedente
43 155686 Felipe Ricardo Dal Toé 6 Excedente
44 167784 Marcelo Antonio Schneider 6 Excedente
45 161592 Jaiane dos Santos Burkner 4 Excedente

162706 Alan David da Silva Gonçalves 0 Faltoso
163485 Alessandro da Silva 0 Faltoso
159116 Ana Roseli Juba 0 Faltoso
165945 André Jendras 0 Faltoso
155458 Ariane Quintana Vencato 0 Faltoso
164609 Cesar Adriano de Almeida 0 Faltoso
159927 Cláudia Cardoso da Silveira 0 Faltoso
158594 Daiane Laci Fetter 0 Faltoso
165156 Debora Juliana Rodrigues 0 Faltoso
156628 Delmar de Souza 0 Faltoso
164038 Denise Maria Olszewski Filgueira 0 Faltoso
165582 Diego de Oliveira Morais 0 Faltoso
159495 Diego Scherer de Bisso 0 Faltoso
160696 Elenilto da Silva Dorneles 0 Faltoso
157514 Éverton Leovandro da Silva Coimbra 0 Faltoso
159934 Fábio Gomes Peck 0 Faltoso
159561 Fernanda Goulart dos Santos 0 Faltoso
168595 Francis Daniel Schneider 0 Faltoso
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158015 Gilson Jesus de Araújo 0 Faltoso
155818 Graziele Andrade dos Santos 0 Faltoso
165802 Hudson Pereira Andrade 0 Faltoso
157731 Jessica Tamara Zeferino Linhares 0 Faltoso
168475 Jose Claudinei do Amaral 0 Faltoso
168667 Josiane Leite 0 Faltoso
159386 Josieli Schumacher Rezende 0 Faltoso
164353 Juliana de Freitas Raupp 0 Faltoso
157576 Leandro Bittencourt dos Santos 0 Faltoso
168279 Marta Jerusa Pereira Barcellos 0 Faltoso
168704 Milena Vilma Ventre 0 Faltoso
168246 Nara Regina Leite Rodrigues 0 Faltoso
164627 Rafael Andrade dos Santos 0 Faltoso
157497 Richard de Lemos Machado 0 Faltoso
156054 Roselise Chagas Aguiar 0 Faltoso
155411 Susiane Elias Paz 0 Faltoso
162373 Valdecir Zucconelli 0 Faltoso
166260 Vantuir Emerson Batista Alves Silveira 0 Faltoso
160811 Vivian Coimbra 0 Faltoso
167558 Wellington Silva de Oliveira 0 Faltoso
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